
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice 

– stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2024-051003 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Prosíme o upřesnění, kde se ve Výkazu výměr nachází položka k ocenění dodávky a montáže výtahu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jedná se o položku č. 72 v AS části. Tato položka byla upravena z ceníkové položky na vlastní 

položku tak, aby součástí byla kompletní dodávka a montáž dle specifikace v PD. 

Dotaz č. 2 

V soupisu prací D.1.1.3. je položka 179 a 180 – plošná dlažba zřejmě ze skladby P6 (jiná v soupisu 

není) ale množství je pouze 68,4 mm2. Terasa má plochu 138 m2. Žádáme zadavatele o prověření 

výměry. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Jedná se o jednotlivé dlaždice, na kterých jsou osazeny terče terasových prken, dlaždice nejsou 

celoplošně kladeny – skladba P6, viditelné v řezech. Výměra je správná. 

Dotaz č. 3 

Prosím o upřesnění přeložky CETN. Má se naceňovat nebo ne? Po dotazu na CETIN se má přeložka 

řešit přímo mezi CETIN a investorem tedy KHK. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Pokynem pro všechny uchazeče je ocenit přeložku vedení CETIN dle zadání. Podrobnosti ohledně 

realizace přeložky CETIN budou řešeny až s vybraným dodavatelem. 

Dotaz č. 4 

Ve VV D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ: 

pol. č. 571 - 576 Venkovní žaluzie - neodpovídá zadané množství MJ skutečnosti uvedeném v PD. 

Konkrétně: 



2 

 

pol. 571 Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, 

upevněných na rám nebo do žaluziově schránky, plochy do 4 m2 ... 35 ks (dle našeho názoru je 

23 ks) 

pol. 572 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2 ... 12,005 

m2 (dle našeho názoru je 40,5 m2) 

pol. 573 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2 ... 

ODPOVÍDÁ PD 

pol. 574 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2 ... 62,25 

m2 (dle našeho názoru je 7,05 m2) 

pol. 575 Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové 

schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2 ... ODPOVÍDÁ PD 

pol. 576 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2 ... 

ODPOVÍDÁ PD. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Výměra u položky č. 571 je opravena na 23 ks. 

Výměra u pol. č. 572 je opravena na 41,5 m2. 

Výměra u pol. č. 574 je opravena na 7,05 m2. 

V souvislosti se změnou výměr žaluzií došlo i k přepočítání výměry u přesunů hmot pro žaluzie 

v pol. č. 584. 

Dotaz č. 5 

Ve které položce je obsažen výtah? V rozpočtu jsem ho nenašel.. 

Odpověď na dotaz č. 5 

Viz odpověď na dotaz č. 1 v rámci tohoto VDZ. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 21. 11. 2024 ve 14:00 hodin. 

 
 

Přílohy:  

1. Položkový soupis prací s výkazem výměr ke dni 12. 11. 2024 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2024-11-12T11:56:41+0100
	Ing. Petra Matoušková




